機械工学科2年生　保護者様

標題について、令和4年4月1日から令和5年3月31日までの機械工学科2年学年費会計の決算を次のとおり報告します。

予算額 予算補正 決算額 摘     要 1人当り

528,000 △ 139,806 388,194
＠11,000×48名
（転退学返金　　△139,806）

11,000

312,629 0 312,629 　令和3年度1年学年費会計から繰越 6,513

0 0 0 0

0 1,631,417 1,631,417 2年修学旅行積立金残金47名 34,711

840,629 1,491,611 2,332,240 52,224

予算額 予算補正 決算額 摘     要 1人当り

5,280 △ 528 4,752 「新しい高校数学への計算ワーク」 99

機械工学科 288,000 △ 148,221 139,779 防塵マスク・溶接棒・角鋼　他　材料 2,919

美　術　科 168,000 △ 62,035 105,965
スケッチブック　ペーパーパレット
水彩色鉛筆　ニューステンドグラス　他 2,208

144,000 △ 111,560 32,440 校外学習「東大寺・春日大社・ならまち散策」 800

72,000 △ 3,673 68,327 芸術鑑賞「古典芸能」 1,424

128,640 △ 51,552 77,088
Fファイル（国・英・理・社）
生徒手帳　個人写真　hyper₋ＱＵ検定料 1,606

34,709 △ 34,709 0 0

0 1,903,889 1,903,889
 ＠43,168×38　＠43,913×6
　端数27円

43,168

840,629 1,491,611 2,332,240 52,224

１人当りの金額は目
安になります。

・残額については、次年度繰越金として3年学年費会計へ繰越しますのでご了承ください。

令和5年4月10日

大阪府立東淀工業高等学校

　校　長　　板　垣　秀　和

（単位：円）

令和4年度　機械工学科2年学年費会計　決算報告書

１　収入の部

費  　目

徴 収 金

図 書 教 材 費

他 会 計 繰 入 金

前 年 度 繰 越 金

費　  目

雑 収 入

合　　計

そ の 他 諸 費

実験実習
材 料 費

２　支出の部

校 外 活 動 費

（単位：円）

合　　計

視 聴 覚 費

次 年 度 繰 越 金

予 備 費